11ANO 4 - Nº 051 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 05 DE ABRIL DE 2023

LICITAÇÃO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 0001/2023 – PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0006/2023 – PMBEX

O Município de Bayeux/PB, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que fará realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇO, do tipo menor preço global, em regime de execução
de empreitada por preço unitário, às 10:00 (dez) horas do dia 25 de Abril de
2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA JUSCELINO KUBITSCHECK –
BAIRRO SESI NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A sessão pública será
realizada na sala da Comissão Permanente de Licitação, no Centro
Administrativo, à Av. Liberdade, 2637 - Sesi - Bayeux - PB. Cópia do Edital e
seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de
Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/) ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux-Pb, 04 de Abril de 2023.

________________________________________
EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E LICITAÇÃO
FRACASSADA

TOMADA DE PREÇO N° 00001/2022 – PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00105/2022 – PMBEX

O Município de Bayeux, através do Presidente da CPL, comunica aos
participantes da TOMADA DE PREÇO N° 00001/2022 – PMBEX, que após
esgotado o prazo legal sem apresentação de recurso referente ao julgamento de
habilitação, a presente licitação fica declarada fracassada por ausência de
empresa habilitada, devendo-se marcar nova sessão pública de licitação. Mais
informações poderão ser obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/) ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 04 de Abril de 2023.

________________________________________
EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 00001/2022 – PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00105/2022 – PMBEX

O Município de Bayeux/PB, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que fará realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇO, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, em regime de
execução de empreitada por preço unitário, às 11:00 (onze) horas do dia 25 de
Abril de 2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO
DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A
sessão pública será realizada na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada no Centro Administrativo Municipal, Av. Liberdade, 2637 - Sesi -
Bayeux - PB. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
T r a n s p a r ê n c i a  d a  P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  B a y e u x
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/) ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux-Pb, 04 de Abril de 2023.

________________________________________
EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX